REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) 164324443V
2. Data e Regjistrimit 16/08/1996
3. Emri i Subjektit G.P.G. COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/1996
6.

Kohézgjatja

Nga: 12/01/1996

7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri

Fier Lushnje LUSHNIJE Lagjja 18 Tetori, godine 1 kateshe,
tek nyja ¢ prodhimit Asfalto-Betonit, prane Rotondos se
Plukut.

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

1.000.000.000,00

2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Punime te ndertimit per objekte civile, industriale, turistike
etj. Punime restaurimi, prodhim e tregetim materiale
ndertimi, makineri e pajisje, imp-eks. Germime dheu,
punime murature e beton arme, prodhim materiale inerte,
materiale me baze bitumi. Ndertime civile dhe ekonomike,
ndertim  rrugesh, punime  mirembajtje. = Ndertime
hekurudhore, ndertime ura dhe vepra arti, ndertime detare,
ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e
punime speciale, projektime ndertimesh civile. Transport te
mallrave me mjete jashte norme. Veprimtari ne fushen e
bujqesise, blegtorise dhe pemtarise. Perpunimi paraprak dhe
perfundimtar 1 produkteve te ndryshme bujqesore, blegtorale
dhe frutore. Blerje shitje me shumice a pakice, 1 produkteve
bujgesore, blegtorale dhe frutore: Eksport, import i
produkteve bujqgesore, blegtorale, frutore lendeve kimike e

1




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

materialeve ndihmese lidhur drejteperdrejte me veprimtarine
kryesore. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e Ndertim linjash
per energjine elektrike dhe telekomunikacionin, nenstacionet
elektrike T.L/T.M/T.U, centrale dhe hidrocentrale. Te
zhvilloje aktivitet ne fushen e mirembajtjes, remontit
profilaktik te mesem e kapital te transformatoreve te llojeve
te ndryshem. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e ndertimit per
punime ndertimi, sherbime mirmbajtje e riparim te aseteve te
infrastruktures energjitike industriale te TL dhe TM, punime
hidraulike, elektrike, punime hekuri dhe cdo punim tjeter qe
ka te beje me ndertime e montime. Te zhvilloje aktivitet ne
fushen e import-eksportit.dhe tregtimit me shumice e pakice
te makinerive e pajisjeve elektrike dhe elektronike per
perdorim industrial. Veprimtari import - eksport dhe tregtim
te energjise elektrike. Operator tatimor. Veprimtari per
grumbullimin, transportimin e mbetjeve te rrezikshme dhe
jo te rrezikshme ((inerteve ).

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Pagsor Buzi

Deri: 31/10/2022

Nga: 31/10/2017

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét PagsorBuzi
o Para: .
12.1 Vlera e kapitalit 500.000.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 50,00
- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron'kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét GézimDani
oo Para: .
13.1 Vlera e kapitalit 500.000.000.00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
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Fier Lushnje LUSHNIJE Lagjja Loni Dhamo, Bulevardi 1

14. Vende t€ tjera t& ushtrimit t& aktivitetit Palmave, pallati 8 katesh 3 kolonat, kati i pare. Gjirokaster

Tepelene TEPELENE Ndertim By Pass Tepelene, Loti 1.

Emri Tregtar: G. P. G. COMPANY
E-Mail: gpgkompani@gmail.com
Telefon: 0692080852

15. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Té Tjera: Me vendim nr.1 ta dates 25.06.2009 emerohet

Ekspert Kontabel i Autorizuar per zmadhimin e kapitalit
Z.Hetem Sulaj me license nr.17.

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-038812-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 10/07 | Numrii Vendimit:15432, Gjykata:Tirane
/1996 | Data e Regjistrimit 10.07.1996. Emri I Subjektit "GPG" COMPANY. Forma Ligjore
Shpk. Data e Themelimit 12.01.1996. Kohezgjatja mbi 10 vjet. Selia Lushnje, Lagjia:
Skender Libohova, p:188. Kapitali 100 000 Leke. Objekti punime ndertimi per objektet
civile, industriale, turistike etj. Instalimet e nevojshme te tyre, restaurime, prodhim e
tregetim te materialeve te ndertimit, makineri e pajisje, imp-eks. Perfagesues Ligjor
Gezim Dani.” Ortak Gezim Dani dhe Gezim Kogiu.
Lista ¢ Dokumenteve:
R-Mix-EM-3 1-November- (40).pdf
2. A5/07 | Numri i Vendimit:15432/1, Gjykata:Tirane
/2005 | Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur te rritet kapitali themeltar 1 shogerise
dhe caktimi i ekspertit kontabel Bujar Bendo.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-31-November- (40).pdf
3. 19/07 | Numrii Vendimit:15432/2, Gjykata:Tirane
/2005 | Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit

kontabel per rritjen e kapitalit ne vleren 14.084.903 Leke duke arritur ne shumen
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14.184.903 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-31-November- (40).pdf

. 20/07

/2006

Numri i Vendimit:15432/3, Gjykata: Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur te rritet kapitali themeltar dhe te
caktohet si ekspert kontabel Hetem Sula;.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-31-November- (40).pdf

. 20/12

/2006

Numri i Vendimit:15432/4, Gjykata:Tirane

Me vendimin e asamblese se ortakeve eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit
kontabel te autorizuar per zmadhimin e kapitalit themeltar nepermjet perfshirjes se
rezervave, fitimeve te akumuluara.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-31-November- (40).pdf

. 26/12

/2006

Numri i Vendimit:15432/4,Gjykata: Tirane

Me vendimin e asamblese se ortakeve eshte vendosur miratimi 1 shitjes ortakut te ri Pagsor
Buazi te 1/3 se kapitalit themeltat duke ngelur sejcili nga ortaket zoterues te 1/3 se kapitalit
themeltar te shoqgerise. Miratohet largimi i ortakut Gezim Dani si administrator 1 shogerise
dhe emerohet ne vende te tij Pagsor Buzi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-31-November- (40).pdf

. 19/03
/2007

Numri i Vendimit:15432/5, Gjykata: Tirane

Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur shitja e plote e pjeseve te kapitalit qe
zoteron ortaku Gezim Dani perkatesisht 1/3 e kapitalit. Shitjen e plote te pjeseve te
kapitalit qe zoteron ortaku Gezim Kociu perkatesishte 1/3 e kapitalit. Blerjen e ketyre
pjeseve nga ortaku i shogerise Pagsor Buzi. Ortak dhe administrator i vetem do te jete
Pagsor Buzi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-31-November- (40).pdf

17/04

Numri i Vendimit:15432/6, Gjykata:Tirane
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/2007

Shtohet objekti 1 veprimtarise ne zbatim me germime dheu, punime murature e beton arme,
prodhim materiale inerte, materiale me baze bitumi. Ndertime civile dhe ekonomike,
rikonstruksion, ndertim rrugesh, punime mirembajte. Ndertime hekurudhore, ndertime ura
dhe vepra arti, ndertime detare, ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e
punime speciale, punime restaurimi, punime karpienterie, impiante teknologjike dhe te
vecanta, punime sherbimi, punime topogjeodezike. Projektime ndertimesh civile.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-31-November- (40).pdf

11/04/2008

Numri i ceshtjes: CN-132805-04-08

Emri i subjektit ishte ("G. P. G. KOMPANI") u be ("G.P.G.
COMPANY")

Numri i Aksioneve ishte "20.000,00" u be 100,00

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be 200.000,00"

Telefon ishte ("") u be ("0692080852'")

Objekti ishte ("Punime te ndertimit per objekte civile, industriale, turistike etj.

Punime restaurimi, prodhim e tregetim materiale ndertimi, makineri e pajisje, imp-eks.
Germime dheu, punime murature e beton arme, prodhim materiale inerte, materiale me
baze bitumi. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rrugesh, punime mirembajte.
Ndertime hekurudhore, ndertime ura dhe vepra arti, ndertime detare, ndertime hidraulike
e hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, Projektime ndertimesh civile.") u
be (""Veprimtari ne fushen e ndertimit te objekteve civile, industriale, turistike,
bujgesore.Import-eksport. Restaurim,prodhim e tregtim te materialeve te
ndertimit,makineri e pajisje etj.")

Emri Tregtar ishte ("G. P. G. KOMPANY") u be ("G.P.G.
COMPANY")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Lagjia Loni Dhamo, Rruga Shetitorja e Palmave , Banes 12 Katesh, Perball Ktheses
se Blerimit, Lushnje; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE, Lushnje; K LUSHNJE;
LAGJA "LONI DHAMO"; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Pagsor Buzi") , Numri 1 aksioneve ishte
("20.000,00") u be ("'100,00'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Pagsor Buzi'") , Nea
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Data ishte (""26/12/2006") u be ("30/11/2006")

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166858-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nése ka)
Bilanci Kontabél
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
04/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-169952-09-08
Vlera e Kapitalit ishte "20.000.000,00" u be "64.000.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "200.000,00" u be "640.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Pagsor Buzi") , Vlera e Kontributit ishte
("20.000.000,00") u be ("64.000.000,00")
Lista e.Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
22/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-274376-07-09

Vlera e Kapitalit ishte "64.000.000,00" u be ""140.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "140.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "640.000,00" u be "1.000,00"

Koment ishte ("") u be ("Me vendim nr.1 ta dates 25.06.2009

emerohet Ekspert Kontabel i Autorizuar per zmadhimin e kapitalit Z.Hetem Sulaj
me license nr.17.")
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pagsor Buzi") , Vlera e Kontributit ishte
("64.000.000,00") u be ("'140.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pagsor Buzi") , Numri i aksioneve ishte
("100,00") u be ("'140.000,00'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Aktet e shnderrimit te shogerise

02/02/2010

Numri i ceshtjes: CN-342766-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; R LUSHNJE;
Lagjja 18 Tetori, godine 1 kateshe, tek nyja e prodhimit Asfalto-Betonit, prane
Rotondos se Plukut.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
SKENDER LIBOHOVA; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese’se pergjithshme

L.

07/04/2010

Numri i ceshtjes: CN-375306-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjja 1
Maj,100m prane Kishes Ortodokse.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

05/08/2010

Numri i ceshtjes: CN-428270-08-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: zmadhim kapitali
Vlera e Kapitalit ishte "140.000.000,00" u be ''220.000.000,00"
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Numri i Aksioneve ishte "140.000,00" u be 220.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pagsor Buzi") , Vlera e Kontributit ishte
("140.000.000,00") u be (""220.000.000,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pagsor Buzi") , Numri i aksioneve ishte
("140.000,00") u be ("'220.000,00")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2011

Numri i ceshtjes: CN-494203-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 20.01.2011 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; R KATUNDI I RI;
KATUNDI I RI; Porto Romano, godine 1 kateshe, prane karburant Kastrati.;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese’se pergjithshme

07/07/2011

Numri i ceshtjes: CN-551515-05-11

Arsyet.e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 17.05.2011
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit te shoqgerise ne pershtatje me
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare", Neni 230.

Objekti ishte ("Veprimtari ne fushen e ndertimit te objekteve civile, industriale,
turistike, bujqesore.Import-eksport. Restaurim,prodhim e tregtim te materialeve te
ndertimit,makineri e pajisje etj.") u be (""Punime te ndertimit per objekte
civile, industriale, turistike etj. Punime restaurimi, prodhim e tregetim materiale
ndertimi, makineri e pajisje, imp-eks. Germime dheu, punime murature e beton
arme, prodhim materiale inerte, materiale me baze bitumi. Ndertime civile dhe
ekonomike, ndertim rrugesh, punime mirembajtje. Ndertime hekurudhore, ndertime
ura dhe vepra arti, ndertime detare, ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te
vecanta e punime speciale, projektime ndertimesh civile.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Pagsor Buzi") , Nga
Data ishte ("30/11/2006") u be (""17/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Pagsor Buzi") s
Kohézgjatja ishte """ u be ("17/05/2016")

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

07/11/2011

Numri i ceshtjes: CN-616622-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimitfir. 2 dt.04.11.2011 te ortakut te vetem
per hapje te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; GORRE;
Fabrika e Qumeshtit LUFRA 2 Kate.; !

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

13/01/2012

Numri i ceshtjes: CN-635897-12-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit nr 3 date 15.12.2011 ku eshte
vendosur:Caktimi i ekspertit kontabel Hetem Sulaj,per zmadhimin e kapitalit te
shogerise.Depozitimi i vendimit nr 4 date 15.12.2011 ku eshte vendosur:Miratimi i raportit
te ekspertit kontabel.Pas zmadhimit kapitali shkon ne vleren 290.000.000 leke.Depozitimi i
raportit te ekspertit kontabel date 15.12.2011,per zmadhimin e kapitalit te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "220.000.000,00" u be ''290.000.000,00"

Numri 1 Aksioneve ishte "220.000,00" u be 290.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pagsor Buzi") , Vlera e Kontributit ishte
("220.000.000,00") u be (""290.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pagsor Buzi") , Numri i aksioneve ishte
("220.000,00") u be (""290.000,00")

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
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Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

26/03/2012

Numri i ceshtjes: CN-721553-03-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit Nr.1,date 23.03.2012,ne te cilin eshte
vendosur shtim i1 objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Punime te ndertimit per objekte civile, industriale, turistike etj.
Punime restaurimi, prodhim e tregetim materiale ndertimi, makineri e pajisje, imp-eks.
Germime dheu, punime murature e beton arme, prodhim materiale inerte, materiale me
baze bitumi. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rrugesh, punime mirembajtje.
Ndertime hekurudhore, ndertime ura dhe vepra arti, ndertime detare, ndertime hidraulike
e hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, projektime ndertimesh civile.") u
be (""Punime te ndertimit per objekte civile, industriale, turistike etj. Punime
restaurimi, prodhim e tregetim materiale ndertimi, makineri e pajisje, imp-eks.
Germime dheu, punime murature e beton arme, prodhim materiale inerte, materiale
me baze bitumi. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rrugesh, punime
mirembajtje. Ndertime hekurudhore,; ndertime ura dhe vepra arti, ndertime detare,
ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, projektime
ndertimesh civile. Transport te mallrave me mjete jashte norme.'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

11/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-773613-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2, date 10.05.2012 per mbylljen e
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; KATUNDI I RI; KATUNDI
LRI, Porto'Romano, godine 1 kateshe, prane karburant Kastrati.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER, Fier; ; FIER; Lagjja 1
Maj,100m prane Kishes Ortodokse., "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Kavaje; ; KAVAJE;

KAVAJE, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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04/02/2013

Numri i ceshtjes: CN-002080-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; GORRE;
Fabrika e Qumeshtit LUFRA 2 Kate., "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

15/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-551014-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Mandati i Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-780288-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 30.12.2014, te asamblese se
pergjithshme, ku eshte vendosur, terheqja e dividentit ne Shumen 30.000.000 Leke.

Lista € Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-805759-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
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19/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-103635-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

27/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-168842-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

11/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-406071-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date
10.11.2015 per hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene; H
TEPELENE; Rikonstruksion i Shetitores Ali Pasha restaurim fasadave, ndricim,
sistemim trotuaresh, Lagjja Mustafa Matohiti, Rruga Ali Pashe Tepelena.; "
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;
Rikonstruksion i Bibliotekes Vehxhi Buharja Berat, Bulevardi Republika, Lagjja 10
Korriku, Rruga Antipatrea Berat.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; H LUSHNJE;
Lagjja Loni Dhamo, Bulevardi i Palmave, pallati 8 katesh 3 kolonat, kati i pare.;

"

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

12/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-692940-05-16
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt.11.05.2016 per mbyllje te (
2 ) dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;, TEPELENE; Tepelene; K
TEPELENE; Rikonstruksion i Shetitores Ali Pasha restaurim fasadave, ndricim,
sistemim trotuaresh, Lagjja Mustafa Matohiti, Rruga Ali Pashe Tepelena., "
eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT:
Rikonstruksion i Bibliotekes Vehxhi Buharja Berat, Bulevardi Republika, Lagjja 10
Korriku, Rruga Antipatrea Berat.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-697048-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimid vendimit, date 13.05.2016 per riemerimin e
administratorit Pagsor Buzi.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Pagsor Buzi'") , Nga
Data ishte (""'17/05/2011") u be (""13/05/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Pagsor Buzi'") X
Kohézgjatja ishte (""17/05/2016") u be ("13/05/2021")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-786606-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet.€ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél
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18/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-820812-07-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 15.07.2016 per
ndryshimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Punime te ndertimit per objekte civile, industriale, turistike etj.
Punime restaurimi, prodhim e tregetim materiale ndertimi, makineri e pajisje, imp-eks.
Germime dheu, punime murature e beton arme, prodhim materiale inerte, materiale me
baze bitumi. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rrugesh, punime mirembajtje.
Ndertime hekurudhore, ndertime ura dhe vepra arti, ndertime detare, ndertime hidraulike
e hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, projektime ndertimesh civile.
Transport te mallrave me mjete jashte norme.") u be ("Punime te ndertimit
per objekte civile, industriale, turistike etj. Punime restaurimi, prodhim e tregetim
materiale ndertimi, makineri e pajisje, imp-eks. Germime dheu, punime murature e
beton arme, prodhim materiale inerte, materiale me baze bitumi. Ndertime civile dhe
ekonomike, ndertim rrugesh, punime mirembajtje. Ndertime hekurudhore, ndertime
ura dhe vepra arti, ndertime detare, ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te
vecanta e punime speciale, projektime ndertimesh civile. Transport te mallrave me
mjete jashte norme. Veprimtari ne fushen e bujqesise, blegtorise dhe pemtarise.
Perpunimi paraprak dhe perfundimtar i produkteve te ndryshme bujqesore,
blegtorale dhe frutore. Blerje shitje me shumice a pakice, i produkteve bujgesore,
blegtorale dhe frutore: Eksport, import i produkteve bujqesore, blegtorale, frutore
lendeve kimike e materialeve ndihmese lidhur drejteperdrejte me veprimtarine
kryesore.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-826619-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

21/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-997176-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
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Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

07/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-021506-11-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 04.11.2016 per
ndryshimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Punime te ndertimit per objekte civile, industriale; turistike etj.
Punime restaurimi, prodhim e tregetim materiale ndertimi, makineri.e pajisje, imp-eks.
Germime dheu, punime murature e beton arme, prodhim materiale inerte, materiale me
baze bitumi. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rrugesh, punime mirembajtje.
Ndertime hekurudhore, ndertime ura dhe vepra arti, ndertime detare; ndertime hidraulike
e hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, projektime ndertimesh civile.
Transport te mallrave me mjete jashte norme. Veprimtarine fushen e bujgesise, blegtorise
dhe pemtarise. Perpunimi paraprak dhe perfundimtar.i produkteve te ndryshme bujqesore,
blegtorale dhe frutore. Blerje shitje me shumice a pakice, i produkteve bujgesore,
blegtorale dhe frutore: Eksport, import i produkteve bujgesore, blegtorale, frutore lendeve
kimike e materialeve ndihmese lidhur drejteperdrejte me veprimtarine kryesore.") u
be (""Punime te ndertimit per objekte civile, industriale, turistike etj. Punime
restaurimi, prodhim e tregetim materiale ndertimi, makineri e pajisje, imp-eks.
Germime dheu, punime murature e beton-arme, prodhim materiale inerte, materiale
me baze bitumi. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rrugesh, punime
mirembajtje. Ndertime hekurudhore, ndertime ura dhe vepra arti, ndertime detare,
ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, projektime
ndertimesh civile. Transport te mallrave me mjete jashte norme. Veprimtari ne
fushen e bujqesise, blegtorise dhe pemtarise. Perpunimi paraprak dhe perfundimtar
i produkteve te ndryshme bujgesore, blegtorale dhe frutore. Blerje shitje me shumice
a pakice, i produkteve bujqesore, blegtorale dhe frutore: Eksport, import i
produkteve bujgesore, blegtorale, frutore lendeve kimike e materialeve ndihmese
lidhur drejteperdrejte me veprimtarine kryesore. Rikonstruksion i godines se
Ministrise se Zhvillimit Urban nga Autoriteti Kontraktor Ministria e Zhivllimit
Urban.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

10/02/2017

Numri i ceshtjes: CN-150162-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 09.02.2017, ku eshte vendosur:
Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; ; Voskopoje;
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GJONOMADH; Gjonomadh ne zonen Minerare nr 285/7 Rrethi Korce.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

21/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-389060-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektity0se nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

27/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-533048-10-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit date 26.10.2017 ku eshte vendosur:
Ndryshimi i perfagesuesit ligjore te shogerise.Emerimin e Zj.Dolores Dani si drejtuese
teknike e shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Dolores Dani'"’) Nga data ""26/10/2017
Ne daten ""26/10/2022

eshte larguar administratori: (""Pagsor Buzi')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari: (""Dolores Dani'") Nga data "26/10/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-538748-10-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 31.10.2017 per
emerimin e administratorit z. Pagsor Buzi per nje afat 5 vjecar. Largimi i administratores
znj. Dolores Dani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Pagsor Buzi'") Nga data ""31/10/2017
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Ne daten ""'31/10/2022
eshte larguar administratori: (""Dolores Dani'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/12/2017

Numri i ceshtjes: CN-587637-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t& vetém t€ shoqéris€, daté
11.12.2017, ku éshté vendosur: Té¢ largojé Z.Dolores Dani si drejtuese teknike e shoqérisé.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhime te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari: ("Dolores Dani")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/12/2017

Numri i ceshtjes: CN-601085-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date
12.12.2017 ku eshte vendosur:Te miratoje kerkesen e ortakut te vetem per shitjen e 50% te
kuotave te kapitalitne favor te Z.Gezim Dani.Ndryshimin e numrit te kuotave. Depozitimi
1 Kontrates se shitjes se kuotave date 12.12.2017.

Numri i Aksioneve ishte "290.000,00" u be "2,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "145.000.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Gézim Dani") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "145.000.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pagsor Buzi") , Vlera e Kontributit ishte
("290.000.000,00") u be (""'145.000.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pagsor Buzi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("100,00") u be ("'50,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pagsor Buzi") , Numri i aksioneve ishte
("290.000,00") u be ("1,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-652000-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit dt.31.01.2018, per te mbyllur adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; Lushnje; N LUSHNJE;
Lagjia Loni Dhamo, Rruga Shetitorja e Palmave , Banes 12 Katesh, Perball Ktheses se
Blerimit, Lushnje; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-684247-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
26.02.2018 ku eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; ; Voskopoje; GJONOMADH;
Gjonomadh ne zonen Minerare nr 285/7 Rrethi Korce., "
Lista e Dokumenteve:
Vendim iasamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/04/2018 Numrii ceshtjes: CN-735162-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
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16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-740761-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ asamblesé sé s€ ortakéve té
shoqérisé€, daté 10.04.2018, ku €shté vendosur: Zmadhimi i kapitalit t€ shoqérisé nga
fitimet. T€ emérojé Z.Xhevdet Hyseni, ekspert kontabé&l pér hartimin e raportit pér
zmadhimin e kapitalit t€ shogérisé. Depozitimi i Raportit t€ ekspertit kontabél pér
zmadhimin e kapitalit t€ shoqéris€, daté 13.04.2018. Depozitimi i Vendimit t&€ asamblesé
sé ortakéve t€ shoqérisé, dat€ 10.04.2018, ku €shté vendosur: Miratimi i Raportit té
ekspertit kontabél pér zmadhimin e kapitalit t€ shoqérisé.
Vlera e Kapitalit ishte "290.000.000,00" u be ""1.000.000.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "145.000.000,00" u be "'500.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Gézim Dani") , Vlera e Kontributit ishte
("145.000.000,00") u be ("'500.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Pagsor Buzi") , Vlera e Kontributit ishte
("145.000.000,00") u be ("'500.000.000,00')
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspettit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-772312-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, nr.8, date 7.5.2018
per hapjen e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rehabilitimi i aksit Mbikalim - Kombinat, Ura teknologjike - Kombinat, njesia
Bashkiake nr 6:; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
01/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-799975-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 29.05.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Punime te ndertimit per objekte civile, industriale, turistike etj.
Punime restaurimi, prodhim e tregetim materiale ndertimi, makineri e pajisje, imp-eks.
Germime dheu, punime murature e beton arme, prodhim materiale inerte, materiale me
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baze bitumi. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rrugesh, punime mirembajtje.
Ndertime hekurudhore, ndertime ura dhe vepra arti, ndertime detare, ndertime hidraulike
e hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, projektime ndertimesh civile.
Transport te mallrave me mjete jashte norme. Veprimtari ne fushen e bujgesise, blegtorise
dhe pemtarise. Perpunimi paraprak dhe perfundimtar i produkteve te ndryshme bujgesore,
blegtorale dhe frutore. Blerje shitje me shumice a pakice, i produkteve-bujgesore,
blegtorale dhe frutore: Eksport, import i produkteve bujgesore, blegtorale, frutore lendeve
kimike e materialeve ndihmese lidhur drejteperdrejte me veprimtarine kryesore.
Rikonstruksion i godines se Ministrise se Zhvillimit Urban nga Autoriteti Kontraktor
Ministria e Zhivllimit Urban.") u be (""Punime te ndertimit per objekte
civile, industriale, turistike etj. Punime restaurimi, prodhim e tregetim materiale
ndertimi, makineri e pajisje, imp-eks. Germime dheu, punime murature e beton
arme, prodhim materiale inerte, materiale me baze bitumi. Ndertime civile dhe
ekonomike, ndertim rrugesh, punime mirembajtje. Ndertime hekurudhore, ndertime
ura dhe vepra arti, ndertime detare, ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te
vecanta e punime speciale, projektime ndertimesh civile. Transport te mallrave me
mjete jashte norme. Veprimtari ne fushen e bujqgesise, blegtorise dhe pemtarise.
Perpunimi paraprak dhe perfundimtar i produkteve te ndryshme bujqesore,
blegtorale dhe frutore. Blerje shitje me shumice a pakice, i produkteve bujgesore,
blegtorale dhe frutore: Eksport, import i produkteve bujqesore, blegtorale, frutore
lendeve kimike e materialeve ndihmese lidhur drejteperdrejte me veprimtarine
kryesore. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e Ndertim linjash per energjine elektrike
dhe telekomunikacionin, nenstacionet elektrike T.L/T.M/T.U, centrale dhe
hidrocentrale. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e mirembajtjes, remontit profilaktik te
mesem e Kapital te transformatoreve te llojeve te ndryshem. Te zhvilloje aktivitet ne
fushen e ndertimit per punime ndertimi, sherbime mirmbajtje e riparim te aseteve te
infrastruktures energjitike industriale te TL dhe TM, punime hidraulike, elektrike,
punime hekuri dhe ¢do punim tjeter e ka te beje me ndertime e montime. Te
zhvilloje aktivitet ne fushen e import-eksportit dhe tregtimit me shumice e pakice te
makinerive e pajisjeve elektrike dhe elektronike per perdorim industrial. Veprimtari
import - eksport dhe tregtim te energjise elektrike.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

18/09/2018

Numri i ceshtjes: CN-941795-09-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.09.2018, ku eshte vendosur,
shtimi i1 objektit te aktivitetit te shogerise dhe hapja e nje adrese dytesore.

Objekti ishte ("Punime te ndertimit per objekte civile, industriale, turistike etj.
Punime restaurimi, prodhim e tregetim materiale ndertimi, makineri e pajisje, imp-eks.
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Germime dheu, punime murature e beton arme, prodhim materiale inerte, materiale me
baze bitumi. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rrugesh, punime mirembajtje.
Ndertime hekurudhore, ndertime ura dhe vepra arti, ndertime detare, ndertime hidraulike
e hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, projektime ndertimesh civile.
Transport te mallrave me mjete jashte norme. Veprimtari ne fushen e bujqgesise, blegtorise
dhe pemtarise. Perpunimi paraprak dhe perfundimtar i produkteve te ndryshme bujqesore,
blegtorale dhe frutore. Blerje shitje me shumice a pakice, i produkteve bujgesore,
blegtorale dhe frutore: Eksport, import i produkteve bujqesore, blegtorale, frutore lendeve
kimike e materialeve ndihmese lidhur drejteperdrejte me veprimtarine kryesore. Te
zhvilloje aktivitet ne fushen e Ndertim linjash per energjine elektrike dhe
telekomunikacionin, nenstacionet elektrike T.L/T.M/T.U, centrale dhe hidrocentrale. Te
zhvilloje aktivitet ne fushen e mirembajtjes, remontit profilaktik te mesem e kapital te
transformatoreve te llojeve te ndryshem. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e ndertimit per
punime ndertimi, sherbime mirmbajtje e riparim te aseteve te infrastruktures energjitike
industriale te TL dhe TM, punime hidraulike, elektrike, punime hekuri dhe cdo punim tjeter
ge ka te beje me ndertime e montime. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e import-eksportit dhe
tregtimit me shumice e pakice te makinerive e pajisjeve elektrike dhe elektronike per
perdorim industrial. Veprimtari import - eksport dhe tregtim te energjise elektrike.”)

u be (" Punime te ndertimit per objekte civile, industriale, turistike etj. Punime
restaurimi, prodhim e tregetim materiale ndertimi, makineri e pajisje, imp-eks.
Germime dheu, punime murature e beton arme, prodhim materiale inerte, materiale
me baze bitumi. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rrugesh, punime
mirembajtje. Ndertime hekurudhore, ndertime ura dhe vepra arti, ndertime detare,
ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, projektime
ndertimesh civile. Transport te mallrave me mjete jashte norme. Veprimtari ne
fushen e bujqesise, blegtorise dhe pemtarise. Perpunimi paraprak dhe perfundimtar
i produkteve te ndryshme bujgesore, blegtorale dhe frutore. Blerje shitje me shumice
a pakice, i produkteve bujqgesore, blegtorale dhe frutore: Eksport, import i
produkteve bujgesore, blegtorale, frutore lendeve kimike e materialeve ndihmese
lidhur drejteperdrejte me veprimtarine kryesore. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e
Ndertim linjash per energjine elektrike dhe telekomunikacionin, nenstacionet
elektrike T.L/T.M/T.U, centrale dhe hidrocentrale. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e
mirembajtjes, remontit profilaktik te mesem e kapital te transformatoreve te llojeve
te ndryshem. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e ndertimit per punime ndertimi,
sherbime mirmbajtje e riparim te aseteve te infrastruktures energjitike industriale te
TL dhe TM, punime hidraulike, elektrike, punime hekuri dhe cdo punim tjeter qe ka
te beje me ndertime e montime. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e import-eksportit
dhe tregtimit me shumice e pakice te makinerive e pajisjeve elektrike dhe elektronike
per perdorim industrial. Veprimtari import - eksport dhe tregtim te energjise
elektrike. Operator tatimor. Veprimtari per grumbullimin, transportimin e mbetjeve
jo te rrezikshme (inerteve ).")
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene; ;
TEPELENE; Ndertim By Pass Tepelene, Loti 1.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

27/12/2018

Numri i ceshtjes: CN-047443-12-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 26.12.2018 pér mbyllje adrese
dytésore.

E-Mail ishte ("") u be (""gpgkompani@gmail.com'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rehabilitimi i aksit Mbikalim - Kombinat, Ura teknologjike - Kombinat, njesia Bashkiake
nr6.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

24/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-174865-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr 1 date 23.04.2019, pér ndryshimin e
objektit t& veprimtarisé.

Objekti ishte ("Punime te ndertimit per objekte civile, industriale, turistike etj.
Punime restaurimi, prodhim e tregetim materiale ndertimi, makineri e pajisje, imp-eks.
Germime dheu, punime murature e beton arme, prodhim materiale inerte, materiale me
baze bitumi. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rrugesh, punime mirembajtje.
Ndertime hekurudhore, ndertime ura dhe vepra arti, ndertime detare, ndertime hidraulike
e hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, projektime ndertimesh civile.
Transport te mallrave me mjete jashte norme. Veprimtari ne fushen e bujgesise, blegtorise
dhe pemtarise. Perpunimi paraprak dhe perfundimtar i produkteve te ndryshme bujqesore,
blegtorale dhe frutore. Blerje shitje me shumice a pakice, i produkteve bujgesore,
blegtorale dhe frutore: Eksport, import i produkteve bujgesore, blegtorale, frutore lendeve
kimike e materialeve ndihmese lidhur drejteperdrejte me veprimtarine kryesore. Te
zhvilloje aktivitet ne fushen e Ndertim linjash per energjine elektrike dhe
telekomunikacionin, nenstacionet elektrike T.L/T.M/T.U, centrale dhe hidrocentrale. Te
zhvilloje aktivitet ne fushen e mirembajtjes, remontit profilaktik te mesem e kapital te
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transformatoreve te llojeve te ndryshem. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e ndertimit per
punime ndertimi, sherbime mirmbajtje e riparim te aseteve te infrastruktures energjitike
industriale te TL dhe TM, punime hidraulike, elektrike, punime hekuri dhe cdo punim tjeter
ge ka te beje me ndertime e montime. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e import-eksportit dhe
tregtimit me shumice e pakice te makinerive e pajisjeve elektrike dhe elektronike per
perdorim industrial. Veprimtari import - eksport dhe tregtim te energjise elektrike.
Operator tatimor. Veprimtari per grumbullimin, transportimin e mbetjeve jo te rrezikshme
(inerteve ).") u be (" Punime te ndertimit per objekte civile, industriale,
turistike etj. Punime restaurimi, prodhim e tregetim materiale ndertimi, makineri e
pajisje, imp-eks. Germime dheu, punime murature e beton arme, prodhim materiale
inerte, materiale me baze bitumi. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rrugesh,
punime mirembajtje. Ndertime hekurudhore, ndertime ura dhe vepra arti, ndertime
detare, ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale,
projektime ndertimesh civile. Transport te mallrave me mjete jashte norme.
Veprimtari ne fushen e bujqesise, blegtorise dhe pemtarise. Perpunimi paraprak dhe
perfundimtar i produkteve te ndryshme bujgesore, blegtorale dhe frutore. Blerje
shitje me shumice a pakice, i produkteve bujgesore, blegtorale dhe frutore: Eksport,
import i produkteve bujqesore, blegtorale, frutore lendeve kimike e materialeve
ndihmese lidhur drejteperdrejte me veprimtarine kryesore. Te zhvilloje aktivitet ne
fushen e Ndertim linjash per energjine elektrike dhe telekomunikacionin,
nenstacionet elektrike T.L/T.M/T.U, centrale dhe hidrocentrale. Te zhvilloje aktivitet
ne fushen e mirembajtjes, remontit profilaktik te mesem e kapital te
transformatoreve te llojeve te ndryshem. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e ndertimit
per punime ndertimi, sherbime mirmbajtje e riparim te aseteve te infrastruktures
energjitike industriale te TL dhe TM, punime hidraulike, elektrike, punime hekuri
dhe cdo punim tjeter ge ka te beje me ndertime e montime. Te zhvilloje aktivitet ne
fushen e import-eksportit dhe tregtimit me shumice e pakice te makinerive e pajisjeve
elektrike dhe elektronike per perdorim industrial. Veprimtari import - eksport dhe
tregtim te energjise elektrike. Operator tatimor. Veprimtari per grumbullimin,
transportimin e mbetjeve te rrezikshme dhe jo te rrezikshme ( inerteve ).")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-254843-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

BILANC 2018.pdf

BILANC 2018.pdf

Pasqyra e performancés sipas natyres GPG.xIsx

Pasqyra e pozicionit financiar GPG.xIsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta. GPG.xlsx
BILANC 2018.pdf

GPG VENDIM ASAMBLEIJE 2018.pdf

BILANC 2018 GPG COMPANY .pdf

BILANC 2018.pdf

Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte GPG.xlIsx

Daté: 19/07/2019

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F615BED-4277-4077-A6A8-02C1B0123634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D339B3C-97FF-4A29-8411-2418158B8257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DC3E58-EF9A-4FD1-B0B4-412C5C5E8C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08EB8EB8-0CF7-4745-913D-42C78875E596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2677DACE-4C2E-4293-AC07-51177D1116A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24372313-0B0E-46CC-BCBD-5D968BAC475D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B4C289-E063-4AFC-B543-922BC661546A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54569CF3-DD5E-4E66-9FA0-A1E610F13185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE3D97F-9FC5-4EEE-829B-A32D6E30194F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03CA8FD1-7EE9-4B7B-A0E2-BB50AB5EAA30

